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Equipes Minimes des départements IDF du 19 novembre 2016
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Equipe 1 composée :

-36kg: Legras Coralie

-40kg: Harrache Anais

-44kg: Guebly Lycia

-48kg: Couty Pauline

-52kg: Tchouansi ngana Judith
-57kg: Ouedraogo Wennie
-63kg: Obrou Mayelly

-70kg: pas de -70kg ( blessée)
+70kg: Wague Lyna

Trés bon esprit d'équipe, une équipe soudée.
L'équipe 1 des Hauts-de-Seine a largement dominé la compétition. Cela promet pour la Coupe de
France minimes par équipe.
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Equipe 2 composée:

-36kg:
-40kg:
-44kg:
-48kg:
-52kg:
-57kg:
-63kg:
-70kg:

personne
Nurbel Kenya
Chollat namy Iris
Gimenez Pauline
Delattre Rose
Misiatu Wendy
Schiffmann llana
personne

+70kg: Mellah Sabrine
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Bon état d'esprit général. Malgré leur défaite, les filles se sont appliquées lors de leurs combats et
ont su fait preuve d'une belle cohésion de groupe.
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